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 Suunnittelualue sijaitsee valtatien 4 itäpuolella Likolahden työpaikka-

alueella Yrittäjänkadun päätteessä. Suunnittelualuetta rajaa länsi- ja 
pohjoislaidalla valtatien 4 suojaviheralue ja itäpuolella Likolahden 
asuinalueen laidalla oleva lähivirkistysalue. Yrittäjänkadun varrella 
on rakentuneita yritystontteja sekä yksi rakentumaton, kaupungin 
omistuksessa oleva yritystontti. Kaavamuutos koskee 7. 
kaupunginosan korttelia 775, Yrittäjänkatua ja vähäisessä määrin 
lähivirkistysaluetta. 

 
 Äänekoski 2030 osayleiskaavassa suunnittelualueelle on 

kokonaisuudessaan osoitettu elinkeinoelämän aluetta merkinnällä 
TY. Määräyksen mukaan alue varataan yrityksille ja työpaikoille. 
Toiminnan laatuun ja rakennetun ympäristön kaupunkikuvalliseen 
ilmeeseen kiinnitetään läheisen asutuksen ja/tai valtatien varren 
sijainnista johtuen erityistä huomiota. 

 
 Asemakaavassa suunnittelualueelle on osoitettu 

teollisuusrakennusten korttelialuetta, jolla ympäristö asettaa 
toiminnan laadulle erityisiä vaatimuksia (TY), liike- ja 
toimistorakennusten sekä ympäristöhäiriötä aiheuttamattomien 
teollisuusrakennusten korttelialuetta (KTY-1), lähivirkistysaluetta 
(VL) sekä katualuetta. Rakennusoikeudet on osoitettu 
tonttitehokkuudella e=0.40. 

 
 Asemakaavan muutoksen tavoitteena on parantaa yritysalueen 

toimintaympäristöä ja tukea alueelle toteutuneen yritystoiminnan 
jatkuvuutta ja kehittämistä. Kaavamuutoksen tarkoituksena on 
järjestää Yrittäjänkadun päätteenä sijaitsevalle teollisuustontille 
lisätilaa tontin eteläpuolelta erityisesti sisäisen liikennöinnin 
helpottamiseksi ja ajoneuvojen pysäköintiä varten. Samalla on 
tarpeen tarkastella tonttiliittymälle toimiva ratkaisu Yrittäjänkadun 
puolella. Alustavasti tavoitteena ei ole rakennusoikeuden määrän 
kasvattaminen, mutta rakennusoikeuden määrän riittävyys 
tarkastellaan kaavahankkeen aikana. 

 
 Suunnittelualue on kooltaan noin 4,16 ha. Suunnittelualueen rajaus 

voi prosessin edetessä muuttua. 
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